sy ggr2oN

ol. Weihnachtsturnier D-

Junioren

Veranstalter: TSV Biitzow v. 1952
Sponsor: Atelier05

Datum: 29.12.2025, Beginn: 15:10
Veranstaltungsort: Wilhelm-Schrdder Sporthalle Biitzow, Vierburgweg, 18246 Biitzow, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SV Warnemiinde

N

Rostocker FC

TSV Biitzow

w

FSV 1919 Malchin

FC Mecklenburg Schwerin

Schwaaner Eintracht

SV Pastow

Vorrunde

5
6
7 | Gustrower SC 09
8

atelierO5

Architektur + Innenarchitektur

www.atelier05.de

Ergebnisse live verfolgen

1 15:10 [A [Rostocker FC Schwaaner Eintracht 2 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 15:24 B | FC Mecklenburg Schwerin | SV Pastow 3 0 1.1 FSV 1919 Malchin 10 : 2 8 9
3 15:38 [A | SV Warnemiinde FSV 1919 Malchin 1 3 2. | Rostocker FC 4: 6| 2 4
4 15:52 B [TSV Bitzow Gustrower SC 09 3 0 3. | Schwaaner Eintracht 4 : 5 -1 3
5 16:06 [A |Rostocker FC SV Warnemiinde 1 1 4. SV Warnemiinde 2: 7] -5 1
6 16:20 [B |FC Mecklenburg Schwerin | TSV Biitzow 1 2

7 16:34 [A |FSV 1919 Malchin Schwaaner Eintracht 3 0 _
8 16:48 |[B [Gustrower SC 09 SV Pastow 3 1 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 17:02 [A [Schwaaner Eintracht SV Warnemiinde 3 0 1. TSV Biitzow 6 : 1 5[ 9
10 1716 B |SV Pastow TSV Biitzow 0 1 2. | FC Mecklenburg Schwerin | 7 : 2 5 6
11 17:30 [A |FSV 1919 Malchin Rostocker FC 4 1 3. | Gustrower SC 09 3: 7| 4] 3
12 17:44 B |Gustrower SC 09 FC Mecklenburg Schwerin | 0 3 4.|SV Pastow 1: 71 -6 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2oamzkcy92
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=2oamzkcy92

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

18:06

18:20

18:34

18:48

19:02

19:16

19:30

19:44

3. Gruppe A

Schwaaner Eintracht

4. Gruppe A

SV Warnemiinde

1. Gruppe A
FSV 1919 Malchin

2. Gruppe A
Rostocker FC

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SV Warnemiinde

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Glistrower SC 09

Verlierer 1. Halbfinale

Rostocker FC

Gewinner 1. Halbfinale

TSV Biitzow

4. Gruppe B
SV Pastow

3. Gruppe B
Gustrower SC 09

O IN[fojafH]@]N

2. Gruppe B
FC Mecklenburg Schweri

1. Gruppe B
TSV Bitzow

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Schwaaner Eintracht

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SV Pastow

Verlierer 2. Halbfinale

FC Mecklenburg Schweri

Gewinner 2. Halbfinale

FSV 1919 Malchin

[ atelier05

o6l. Weihnachtsturnier D- =0
Junioren

Finalrunde

1.

TSV Biitzow

FSV 1919 Malchin

FC Mecklenburg Schwerin

Rostocker FC

Giistrower SC 09

SV Pastow

SV Warnemiinde

Schwaaner Eintracht

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

