



61. Weihnachtsturnier D-Junioren

Veranstalter: TSV Bützow v. 1952

Sponsor: Atelier05

Datum: 29.12.2025, Beginn: 15:10

Veranstaltungsort: Wilhelm-Schröder Sporthalle Bützow, Vierburgweg, 18246 Bützow, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	SV Warnemünde	
2	Rostocker FC	
3	FSV 1919 Malchin	
4	Schwaaner Eintracht	

Gruppe B		
5	TSV Bützow	
6	FC Mecklenburg Schwerin	
7	Güstrower SC 09	
8	SV Pastow	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr.	Spiel		Ergebnis
1	15:10	A	Rostocker FC	Schwaaner Eintracht	2 : 1
2	15:24	B	FC Mecklenburg Schwerin	SV Pastow	3 : 0
3	15:38	A	SV Warnemünde	FSV 1919 Malchin	1 : 3
4	15:52	B	TSV Bützow	Güstrower SC 09	3 : 0
5	16:06	A	Rostocker FC	SV Warnemünde	1 : 1
6	16:20	B	FC Mecklenburg Schwerin	TSV Bützow	1 : 2
7	16:34	A	FSV 1919 Malchin	Schwaaner Eintracht	3 : 0
8	16:48	B	Güstrower SC 09	SV Pastow	3 : 1
9	17:02	A	Schwaaner Eintracht	SV Warnemünde	3 : 0
10	17:16	B	SV Pastow	TSV Bützow	0 : 1
11	17:30	A	FSV 1919 Malchin	Rostocker FC	4 : 1
12	17:44	B	Güstrower SC 09	FC Mecklenburg Schwerin	0 : 3

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	FSV 1919 Malchin	10 : 2	8	9
2.	Rostocker FC	4 : 6	-2	4
3.	Schwaaner Eintracht	4 : 5	-1	3
4.	SV Warnemünde	2 : 7	-5	1

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	TSV Bützow	6 : 1	5	9
2.	FC Mecklenburg Schwerin	7 : 2	5	6
3.	Güstrower SC 09	3 : 7	-4	3
4.	SV Pastow	1 : 7	-6	0



61. Weihnachtsturnier D-Junioren

Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
13	18:06	3. Gruppe A Schwaaner Eintracht	4. Gruppe B SV Pastow	0 : 3			
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
14	18:20	4. Gruppe A SV Warnemünde	3. Gruppe B Güstrower SC 09	5 : 6			x
2. Halbfinale							
15	18:34	1. Gruppe A FSV 1919 Malchin	2. Gruppe B FC Mecklenburg Schweri	4 : 0			
1. Halbfinale							
16	18:48	2. Gruppe A Rostocker FC	1. Gruppe B TSV Bützow	3 : 4			x
Spiel um 7. Platz							
17	19:02	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze SV Warnemünde	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze Schwaaner Eintracht	2 : 0			
Spiel um 5. Platz							
18	19:16	Gewinner 3. Halbfinale (Platz Güstrower SC 09	Gewinner 4. Halbfinale (Platz SV Pastow	3 : 1			
Spiel um 3. Platz							
19	19:30	Verlierer 1. Halbfinale Rostocker FC	Verlierer 2. Halbfinale FC Mecklenburg Schweri	0 : 2			
Finale							
20	19:44	Gewinner 1. Halbfinale TSV Bützow	Gewinner 2. Halbfinale FSV 1919 Malchin	2 : 1			

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	TSV Bützow
2.	FSV 1919 Malchin
3.	FC Mecklenburg Schwerin
4.	Rostocker FC
5.	Güstrower SC 09
6.	SV Pastow
7.	SV Warnemünde
8.	Schwaaner Eintracht